

T.C. BA BAKANLIK
TOPLU KONUT DARES BA KANLI I
Projedeki Satı ta Olan Ba ımsız Bölümlerin Fiyat Listesi

16/10/2017

Sayfa 1 /2

ISPARTA L GELENDOST LÇES AVN PA A MAHALLES 293 ADET KONUT, 1 ADET BÜFE

(Satı Rakamlarında KDV Hariçtir.)

Sıra	Ada	Parsel	Blok Tipi	Blok No	Kat No	Daire No	Oda S.	Brüt m2	Net m2	Cephe	KDV Oranı	Alternatif 1				Alternatif 2				Alternatif 3							
												Satı Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli
1			C1	5	3	15	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	173.025,77	173.025,77	10	17.302,58	120	1.297,69	173.025,77	15	25.953,87	156	942,77	173.025,77	20	34.605,15	180	769,00
2			C1	2	3	13	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	156.351,88	156.351,88	10	15.635,19	120	1.172,64	156.351,88	15	23.452,78	156	851,92	156.351,88	20	31.270,38	180	694,90
3			C1	1	1	6	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	160.983,52	160.983,52	10	16.098,35	120	1.207,38	160.983,52	15	24.147,53	156	877,15	160.983,52	20	32.196,70	180	715,48
4			C1	2	2	11	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	175.341,59	175.341,59	10	17.534,16	120	1.315,06	175.341,59	15	26.301,24	156	955,39	175.341,59	20	35.068,32	180	779,30
5			C1	2	Z	3	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	153.109,73	153.109,73	10	15.310,97	120	1.148,32	153.109,73	15	22.966,46	156	834,25	153.109,73	20	30.621,95	180	680,49
6			C1	2	Z	1	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	147.551,77	147.551,77	10	14.755,18	120	1.106,64	147.551,77	15	22.132,77	156	803,97	147.551,77	20	29.510,35	180	655,79
7			C1	2	Z	4	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	149.404,43	149.404,43	10	14.940,44	120	1.120,53	149.404,43	15	22.410,66	156	814,06	149.404,43	20	29.880,89	180	664,02
8			C1	3	1	8	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	160.983,52	160.983,52	10	16.098,35	120	1.207,38	160.983,52	15	24.147,53	156	877,15	160.983,52	20	32.196,70	180	715,48
9			C1	5	1B	2	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	143.846,46	143.846,46	10	14.384,65	120	1.078,85	143.846,46	15	21.576,97	156	783,78	143.846,46	20	28.769,29	180	639,32
10			C1	1	3	17	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	156.351,88	156.351,88	10	15.635,19	120	1.172,64	156.351,88	15	23.452,78	156	851,92	156.351,88	20	31.270,38	180	694,90
11			C1	3	3	15	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	173.025,77	173.025,77	10	17.302,58	120	1.297,69	173.025,77	15	25.953,87	156	942,77	173.025,77	20	34.605,15	180	769,00
12			C1	3	1	9	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	154.499,23	154.499,23	10	15.449,92	120	1.158,74	154.499,23	15	23.174,88	156	841,82	154.499,23	20	30.899,85	180	686,66
13			C1	5	2	12	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	165.151,99	165.151,99	10	16.515,20	120	1.238,64	165.151,99	15	24.772,80	156	899,87	165.151,99	20	33.030,40	180	734,01
14			C1	2	3	17	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	156.351,88	156.351,88	10	15.635,19	120	1.172,64	156.351,88	15	23.452,78	156	851,92	156.351,88	20	31.270,38	180	694,90
15			C1	3	3	16	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	162.836,17	162.836,17	10	16.283,62	120	1.221,27	162.836,17	15	24.425,43	156	887,25	162.836,17	20	32.567,23	180	723,72
16			C1	4	2	11	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	175.341,59	175.341,59	10	17.534,16	120	1.315,06	175.341,59	15	26.301,24	156	955,39	175.341,59	20	35.068,32	180	779,30
17			C1	1	1B	1	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	144.772,79	144.772,79	10	14.477,28	120	1.085,80	144.772,79	15	21.715,92	156	788,83	144.772,79	20	28.954,56	180	643,43
18			C1	5	1	9	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	154.499,23	154.499,23	10	15.449,92	120	1.158,74	154.499,23	15	23.174,88	156	841,82	154.499,23	20	30.899,85	180	686,66

T.C. BA BAKANLIK
TOPLU KONUT DARES BA KANLI I
Projedeki Satı ta Olan Ba ımsız Bölümlerin Fiyat Listesi

16/10/2017

Sayfa2 /2

ISPARTA L GELENDOST LÇES AVN PA A MAHALLES 293 ADET KONUT, 1 ADET BÜFE

(Satı Rakamlarında KDV Hariçtir.)

Sıra	Ada	Parsel	Blok Tipi	Blok No	Kat No	Daire No	Oda S.	Brüt m2	Net m2	Cephe	KDV Oranı	Alternatif 1				Alternatif 2				Alternatif 3							
												Satı Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli
19			C1	1	Z	1	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	153.109,73	153.109,73	10	15.310,97	120	1.148,32	153.109,73	15	22.966,46	156	834,25	153.109,73	20	30.621,95	180	680,49
20			C1	2	1	7	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	171.173,11	171.173,11	10	17.117,31	120	1.283,80	171.173,11	15	25.675,97	156	932,67	171.173,11	20	34.234,62	180	760,77
21			C1	4	1B	1	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	144.772,79	144.772,79	10	14.477,28	120	1.085,80	144.772,79	15	21.715,92	156	788,83	144.772,79	20	28.954,56	180	643,43
22			C1	1	2	9	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	175.341,59	175.341,59	10	17.534,16	120	1.315,06	175.341,59	15	26.301,24	156	955,39	175.341,59	20	35.068,32	180	779,30
23			C1	2	1	5	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	154.499,23	154.499,23	10	15.449,92	120	1.158,74	154.499,23	15	23.174,88	156	841,82	154.499,23	20	30.899,85	180	686,66
24			C1	3	3	18	3+1	110,07	88,05	KD-GD	1	166.541,48	166.541,48	10	16.654,15	120	1.249,06	166.541,48	15	24.981,22	156	907,44	166.541,48	20	33.308,30	180	740,18
25			C1	4	Z	4	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	149.404,43	149.404,43	10	14.940,44	120	1.120,53	149.404,43	15	22.410,66	156	814,06	149.404,43	20	29.880,89	180	664,02
26			C1	1	2	10	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	165.151,99	165.151,99	10	16.515,20	120	1.238,64	165.151,99	15	24.772,80	156	899,87	165.151,99	20	33.030,40	180	734,01
27			C1	1	3	15	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	173.025,77	173.025,77	10	17.302,58	120	1.297,69	173.025,77	15	25.953,87	156	942,77	173.025,77	20	34.605,15	180	769,00
28			C1	1	Z	6	3+1	110,07	88,05	KD-GD	1	151.257,08	151.257,08	10	15.125,71	120	1.134,43	151.257,08	15	22.688,56	156	824,16	151.257,08	20	30.251,42	180	672,25
29			C1	2	1B	2	3+1	110,07	88,05	KD-KB	1	143.846,46	143.846,46	10	14.384,65	120	1.078,85	143.846,46	15	21.576,97	156	783,78	143.846,46	20	28.769,29	180	639,32
30			C1	3	1	7	3+1	110,07	88,05	GD-GB	1	171.173,11	171.173,11	10	17.117,31	120	1.283,80	171.173,11	15	25.675,97	156	932,67	171.173,11	20	34.234,62	180	760,77
31			C1	5	3	16	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	162.836,17	162.836,17	10	16.283,62	120	1.221,27	162.836,17	15	24.425,43	156	887,25	162.836,17	20	32.567,23	180	723,72
32			C1	5	Z	4	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	149.404,43	149.404,43	10	14.940,44	120	1.120,53	149.404,43	15	22.410,66	156	814,06	149.404,43	20	29.880,89	180	664,02
33			C1	1	Z	2	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	149.404,43	149.404,43	10	14.940,44	120	1.120,53	149.404,43	15	22.410,66	156	814,06	149.404,43	20	29.880,89	180	664,02
34			C1	5	1B	1	3+1	110,07	88,05	KB-GB	1	144.772,79	144.772,79	10	14.477,28	120	1.085,80	144.772,79	15	21.715,92	156	788,83	144.772,79	20	28.954,56	180	643,43